令和 7 年 5 月吉日

福岡営業所移転のお知らせ

拝啓 新緑の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社福岡営業所は本社下記住所に移転し令和 7年 6月 2日（月）より業務を

開始する運びとなりました。

これを機に、より一層の業務効率化とサービス向上に努めてまいる所存でございますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社アステック

代表取締役 園田 勝裕

記

業務開始日  令和 7年 6月 2日（月）

新住所      〒811-2207

福岡県糟屋郡志免町南里 4丁目 6-15 アステックビル 3F

新電話番号 092-935-5685

新 FAX 番号 092-935-5581

                                                                                                                                                           以上